様式１－１

 年  月  日

公益財団法人 日本太鼓財団

理 事 長  大澤 和彦 殿

 団体名称

 住  所

 代表者名           印

 電話番号

 Fax 番号

後援名義使用許可について（申請）

＜            ＞を開催するにあたって、後援名義使用許可を賜りたく

下記のとおり申請します。

記

事 業 名

主   催

後 援 等 (公財)日本太鼓財団、

開催日時     年  月  日( )

開催会場

事業内容

参加者予定総数        名

(観客数      名･出演団体数     団体･出演者数      名･ｽﾀｯﾌ数    名)

事業費総額           円(予算書添付のこと)

備  考

連絡先  担当者名

          住 所 〒

TEL.

             FAX.

※添付書類 実施要項(案)、予算書(案)、その他事業の概要のわかるもの